Республика Татарстан

Отдел образования Исполнительного комитета Заинского муниципального района
ул. Крупской, д. 6,  г.Заинск,

Республика Татарстан, 423520

тел.: 3-16-77; 7-07-83; 7-08-07
факс: 8(85558) 7-08-13; 3-56-29

[image: image1.emf]
	Татарстан Республикасы

Зәй муниципаль районы

Башкарма комитетының

мәгариф бүлеге
Крупская урамы, 6 йорт, Зәй шәһәре,

Татарстан Республикасы, 423520

тел.: 3-16-77; 7-07-83; 7-08-07
факс: 8(85558) 7-08-13

19.10.2009 год
Приказ № 550
О проведении обучения  организаторов единого
государственного экзамена (ЕГЭ) и единого республиканского

экзамена (ЕРЭ)  в Заинском муниципальном районе.
В целях подготовки организаторов всех уровней  для проведения пробного ЕГЭ по математике,  на основании плана – графика мероприятий  по подготовке к ЕГЭ в 2009/2010 учебном году,  приказываю:
1.  Колесовой В. В., руководителю пункта проведения экзамена провести 30.10.09  в ЗСОШ №6 в 14:00 обучающий семинар с организаторами в аудиториях:
2. Кузнецову С. А., директору ЗСОШ №6, довести до организаторов о необходимости пройти обучающий семинар (приложение).
3. Аюповой В. М., методисту информационно-методического центра, довести до   Кузнецова С. А., Колесовой В. В.  содержание данного приказа.

4.  Ответственность за организацию и проведение семинара возложить на Аюпову В. М., методиста информационно-методического центра.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за Аюповой В. М.
Начальник отдела образования

Р. К. Карамов
В. М. Аюпова

31677

Приложение 1

к приказу № ____

от____________   2009 г.
Список организаторов в аудиториях
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Предмет
	С приказом ознакомлен

	1.
	Амерханова Наиля Эрнестовна
	История

	2.
	Галимова Альбина Закирзяновна
	История

	3.
	Матвеева Оксана Владимировна
	История

	4.
	Ахметзянова Лилия Ахнафовна
	Татарский язык

	5.
	Ахметшина Фануза Альтафовна
	Татарский язык

	6.
	Васильева Ирина Ивановна
	Татарский язык

	7.
	Гильманова Гульнара Равефовна
	Татарский язык

	8.
	Зиатдинова Рамиля Габдулхаевна
	Татарский язык

	9.
	Марданшина Раузиля Маликовна
	Татарский язык

	10.
	Камалиева Ляйсан Юнусовна
	Татарский язык

	11.
	Миннегулова Милеуша Мусавировна
	Татарский язык

	12.
	Назмутдинова Миляуша Анасовна
	Татарский язык

	13.
	Романова Галина Николаевна
	Татарский язык

	14.
	Садыкова Гульнур Раисовна
	Татарский язык

	15.
	Хуснетдинова Алевтина Арсентиевна
	Татарский язык

	16.
	Голубева Валентина Витальевна
	Русский язык

	17.
	Кузнецова Елена Александровна
	Русский язык

	18.
	Садыйкова Глюза Шагиахметовна
	Русский язык

	19.
	Курилова Валентина Егоровна
	Русский язык

	20.
	Тихонова Руфия Гусмановна
	Русский язык

	21.
	Рогожникова Анна Ивановна
	Математика

	22.
	Григорьева Раиса Алексеевна
	Математика

	23.
	Иванова Нина Александровна
	Математика

	24.
	Сармаева Александра Ивановна
	Математика

	25.
	Хайруллина Надежда Прокофьевна
	Математика

	26.
	Баландина Любовь Алексеевна
	Начальные классы

	27.
	Большакова Надежда Павловна
	Начальные классы

	28.
	Гербулова Валентина Александровна
	Начальные классы

	29.
	Догадина Ирина Анатолиевна
	Начальные классы

	30.
	Дмитриева Елена Николаевна
	Начальные классы

	31.
	Емилова Ильсеяр Азгаровна
	Начальные классы

	32.
	Костылева Ольга Михайловна
	Начальные классы

	33.
	Минина Любовь Александровна
	Начальные классы

	34.
	Кузнецова Ирина Николаевна
	Начальные классы

	35.
	Хохлова Лариса Владимировна
	Начальные классы

	36.
	Федотова Галина Николаевна
	Начальные классы

	37.
	Конюхова Ольга Александровна
	Иностранный язык

	38.
	Бондарь Розалия Магсумовна
	Иностранный язык

	39.
	Волкова Татьяна Васильевна
	Иностранный язык

	40.
	Доценко Валентина Климентьевна
	Иностранный язык

	41.
	Егорова Тамара Тимофеевна
	Иностранный язык

	42.
	Хасанова Зульфира Гильфановна
	Иностранный язык

	43.
	Авдюшкина Танзила Катиповна
	Химия

	44.
	Хасанова Наиля Саетовна
	Биология

	45.
	Курова Екатерина Александровна
	Физика

	46.
	Вафина Гульнара Хазировна
	Информатика

	47.
	Гатауллина Элла Равильевна
	Информатика

	48.
	Идиятуллина Лилия Рафисовна
	География

	49.
	Марафитова Татьяна Дмитриевна
	ИЗО

	50.
	Нигматзянова Энзилэ Фазылзяновна
	Музыка

	51.
	Чернова Людмила Михайловна
	Педагог – психолог

_1249106346.unknown